

SCC Holding, Aabenraa ApS

Faversmøllevvej 107, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 34 79 39

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026

Dirigent:

.....
Henrik Daniél Mols

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

SCC Holding, Aabenraa ApS
Årsrapport 2024/25

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	SCC Holding, Aabenraa ApS
Adresse, postnr. by	Faversmøllevej 107, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	31 34 79 39
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Henrik Daniél Mols, administrerende direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 2.453.888 kr. mod et overskud på 4.428.102 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 20.864.124 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

SCC Holding, Aabenraa ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024/25	2023/24
	Bruttotab	-19.735	-23.210
	Indtægter af kapitalinteresser	3.599.630	3.934.449
	Finansielle indtægter	290.525	858.156
	Finansielle omkostninger	-1.741.021	-334.581
	Resultat før skat	2.129.399	4.434.814
3	Skat af årets resultat	324.489	-6.712
	Årets resultat	<u>2.453.888</u>	<u>4.428.102</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	158.800	135.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	2.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	899.630	723.861
Overført resultat	<u>-1.104.542</u>	<u>3.569.241</u>
	<u>2.453.888</u>	<u>4.428.102</u>

SCC Holding, Aabenraa ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	8.684.909	7.932.453
	Andre tilgodehavender	<u>666.705</u>	<u>880.487</u>
		<u>9.351.614</u>	<u>8.812.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.351.614</u>	<u>8.812.940</u>
	Omsætningsaktiver		
5	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.000.000	4.203.580
	Udskudte skatteaktiver	866.377	541.888
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>185.391</u>	<u>152.019</u>
		<u>5.051.768</u>	<u>4.897.487</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.802.346</u>	<u>7.302.545</u>
		<u>5.802.346</u>	<u>7.302.545</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.059.170</u>	<u>193.438</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.913.284</u>	<u>12.393.470</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>21.264.898</u></u>	<u><u>21.206.410</u></u>

PASSIVER		
Egenkapital		
6 Anparts kapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.623.247	7.870.791
Overført resultat	11.957.077	13.061.619
Foreslået udbytte	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>20.864.124</u>	<u>21.192.410</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	385.775	0
	<u>400.774</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>400.774</u>	<u>14.000</u>
PASSIVER I ALT	<u>21.264.898</u>	<u>21.206.410</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

SCC Holding, Aabenraa ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	7.399.167	9.492.378	550.000	17.566.545
Overført via resultatdisponering	0	723.861	3.569.241	135.000	4.428.102
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-252.237	0	0	-252.237
Udloddet udbytte	0	0	0	-550.000	-550.000
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	7.870.791	13.061.619	135.000	21.192.410
Overført via resultatdisponering	0	899.630	-1.104.542	158.800	-46.112
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-147.174	0	0	-147.174
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.635.000	-2.635.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	2.500.000	2.500.000
Egenkapital 30. september 2025	125.000	8.623.247	11.957.077	158.800	20.864.124

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

	0	38.225
	<u>-324.489</u>	<u>-31.513</u>
	<u><u>-324.489</u></u>	<u><u>6.712</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
kapitalinteresser

Andre
tilgodehavender _____ I alt

Kostpris 1. oktober 2024	61.662	880.487	942.149
Tilgange	0	11.218	11.218
Afgange	0	-225.000	-225.000
Kostpris 30. september 2025	61.662	666.705	728.367
Værdireguleringer 1. oktober 2024	7.870.791	0	7.870.791
Modtaget udbytte	-2.700.000	0	-2.700.000
Årets resultat	3.599.630	0	3.599.630
Årets værdireguleringer	-147.174	0	-147.174
Værdireguleringer 30. september 2025	8.623.247	0	8.623.247
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	8.684.909	666.705	9.351.614

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Nimo Company ApS	Aabenraa	45,00 %	19.299.797	7.999.177

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavende selskabsskat med 71.527 kr. senere end 1 år fra balancedagen.

Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

Afledte finansielle instrumenter

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Aktier</u>
Dagsværdi, ultimo	5.802.346
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	1.660.491
Dagsværdiniveau	1

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.